PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.11.2015г.
	с. Юрьево
	        № 52а

Об уточнении адресного ориентира
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представленными документами администрация Юрьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать адресный ориентир жилых домов по следующим адресам в с. Юрьево Котельничского района Кировской области:
1) Объекту недвижимости с кадастровым номером 43:13:562001:364 присвоить адресный ориентир с. Юрьево, ул. Кирова д.35, кв.1, площадью квартиры – 44,4 кв.м;

2) Объекту недвижимости с кадастровым номером 43:13:562001:370 присвоить адресный ориентир с. Юрьево, ул. Кирова д.35, кв.2, площадью квартиры – 43,5 кв.м;

3) Объекту недвижимости  присвоить адресный ориентир  с. Юрьево,  ул. Кирова д.8а,

4) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир с. Юрьево,    ул. Кирова д.47,

5) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир с. Юрьево,    ул. Кирова д.40,

6) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир с. Юрьево,    ул. Кирова д.62а,

2. Считать адресный ориентир недвижимости жилых домов по следующим адресам:

1) Объекту недвижимости с кадастровым номером 43:13:560701:42 присвоить адресный ориентир д. Заборье д.4 Котельничского района;
2) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир д. Заборье д.11  Котельничского района;

3) Объекту недвижимости присвоить адресный ориетир д. Заборье д.13 Котельничского района;
4) Объекту недвижимости с кадастровым номером 43:13:560501:50 присвоить адресный ориентир д. Воронковы д. 6 Котельничского района;
5) Объекту недвижимости с кадастровым номером 43:13:561501:86 присвоить адресный ориентир д. Осинки д. 6 Котельничского района;
6) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир д. Скурихинская д. 8 Котельничского района;
7) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир д. Скурихинская д. 16 Котельничского района;
8) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир д. Скурихинская д. 28 Котельничского района;
9) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир д. Скурихинская д. 34 Котельничского района;
10) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир д. Шалагиновы д. 16 Котельничского района;
11) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир д. Шалагиновы д. 46 Котельничского района;
12) Объекту недвижимости присвоить адресный ориентир д. Шалагиновы д. 48 Котельничского района;
3. Другие адресные ориентиры, указанные в правоустанавливающих документах данных объектов недвижимости считать недействительными в связи не существованием объекта недвижимости (д. Мосины д. 6 Котельничского района)
	Глава администрации
	                         В.И. Плотников